
PROFY 32 COD. 83220

Cuffie protettive molto leggere e comode. 
Di dimensioni ridotte.
Pieghevole. Versatile e facile da usare. Essendo 
pieghevole è facile da riporre quando non è in uso, e 
ideale per attività intermittenti, permettendo di riporlo 
in tasca, piegandolo in un'unità compatta.
Una scelta perfetta per il filtraggio del rumore ad alta 
frequenza, sia quando si lavora con macchinari 
rumorosi che durante le attività del tempo libero.
Fascia in policarbonato. Estensibile in lunghezza

Coppe di ABS / HIPS in pelle di PVC gialla e nera e 
morbida. Le proprietà più importanti dell'ABS sono la 
resistenza all'impatto e la durezza, anche a 
temperature molto basse. Offre anche una buona 
resistenza al calore.
Pad extra morbidi 
Dimensione standard: si adatta a tutte le morfologie.
Peso: 237 gr.
Progettato per filtrare il rumore ad alta frequenza, sia 
nel lavoro con macchinari rumorosi, sia nelle attività 
all'aperto.

EN352-1 (protezioni per l'udito)

Descripción

Applicazioni

Confezionamento

NORMATIVE

Filtrazione di rumore ad alta frequenza, come rumore 
di macchinari, motoseghe, attrezzature di officina, ecc.

1 unità / 10 unità (scatola piccola) / 60 unità (cartone)

Pulizia
La pulizia può essere fatta con acqua calda. Non usare 
solventi o alcool.

Ripiegabile per il minimo ingombro

SNR 32,1 DB H-35,5 / M-29,7 /  L-21,1

FREQUENZA HZ 
ATTENUAZIONE  (DB) 
DEVIAZIONE ST. (DB)

63
20,5
4,3

125
17,0
3,4

250
22,9
2,8

500
21,3
2,5

1000
39,5
3,0

2000
37,4
4,6

4000
43
3,1

8000
40,8
5,1

PIEGABILE!
Molto leggero e confortevole 
Versatile e facile da usare 
Dimensioni ridotte
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Materiali
Fascia in PVC e capsule in 
ABS con banda metallica 
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